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To: @minvws.nl]; @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]; @minvws.nl]
From: )
Sent: Thur 4/9/2020 3:51:10 PM

Subject: FW: Spoed vraag ruimte in de regels FW: check op bigregistratienummer

Received: Thur 4/9/2020 3:51:10 PM

Ha zie onderstaande vraag van S’heerenloo. Kunnen wij ze nog helpen? Of moeten ze toch een stagiaire in gaan zetten?

Misschien voor call morgen?

Van: JEN @acticleernetwerk.nl>
Verzonden: donderdag 9 april 2020 17:08

ser SEE @ minvws.nl>; SEC)

BEE @minvws.ni>

CC: Ears <CRPLN@ actieleernetwerk.nl>

Onderwerp: FW: Spoed vraag ruimte in de regels FW: check op bigregistratienummer

Urgentie: Hoog

Kunnen jullie meedenken?

Van: JIE @acticleernetwerk.nl>
Verzonden: donderdag 9 april 2020 16:54

Aan: JEEEM @acticleernetwerk.nl>
Onderwerp: Spoed vraag ruimte in de regels FW: check op bigregistratienummer

Urgentie: Hoog

Vanmiddag ben ik gebeld door[JPA Heerenloo, over deze spoed vraag voor ruimte in de regels.

Achtergrond:

Door Corona wil 's Heerenloo alle BIG-geregistreerde verpleegkundigen anders gaan inzetten.

Ze kunnen helaas niet makkelijk uit hun systeem halen wie dat zijn. Wel hebben alle verpleegkundigen hun big registratie nr bij

indienstreding ingevuld. Dit zijn ongeveer 500 mensen. Maar een BlG-registratie verloopt dus ze weten niet of deze nog geldig is.

Op de site van het BIG register kun je nummer intikken en dan zie je of dit nog geldig is. [RRheett gebeld naar het BIG-registeren

of ze 500 nummer mag aanleveren met de vraag of zij nog kunnen checken of deze actueel zijn. ’s Heerenloo weet vervolgens zelf

dat nummer XoA oor

Het antwoord van BlG-register is dat ze dit niet mogen. Ze moeten de volledig naam, geboortedatum en toestemming van

medewerker aanleveren, waarna het BIG-register een check kan doen. Alternatief is dat zij zelf een stagiaire gaan inzetten die de

nummers handmatig gaan intikken, maar dat is ook weer veel werk voor ’s Heerenloo.

Daarom de actie

ew
het op te schalen bij ALN en VGN. De privacy van medewerkers wordt gerespecteerd. De enige vraag

is of een aangeleverd nummer nog geldig is.

Zullen we snel overleggen of en zo ja, hoe we dit gaan oppakken?

Hartelijke groet,



955343

actieleemetwerk.nl

Twitter | Linkedin

van EE sheerenloo.nl>

Datum: donderdag 9 april 2020 om 16:35

@bigre

CC: "Ed @llco.nl" 0 sheerenloo.nl>, [EEN
@sheerenloo.nl>

Onderwerp: check op bigregistratienummer

5.1.2e eeft een OneDrive voor Bedrijven-bestand met u gedeeld. Klik op de onderstaande koppeling om het bestand

te bekijken.

PXeiG lijst om te checken.xlsx

Bij 's Heeren Loo zijn we druk bezig om in kaart te brengen welke medewerkers van ons een actuele VP-Big-registratie
hebben.

Nu kunnen wij uit onze personeelsadministratie een overzicht halen met alle big-registratienummers en dit in een excel

zetten. We weten echter dat niet alle nummers nog actueel zijn.

Voor de Corona-planners is het belangrijk om wel over deze kennis te beschikken. Het betreft hierbij overigens een lijst
van circa 500 nummers.

Natuurlijk is het een optie dat we die 500 nummers een voor een intikken op de website van het BlGregister, maar dat is

een erg tijdrovende klus.

Onze vraag is daarom of jullie per big-registratienummer kunnen aangeven of dit nummer nog actueel in het Big-register
staat of niet; via jullie ICT afdeling.

Bijgevoegd trefje de lijst met nummers aan.

Wij willen geen namen, geboortedata etc. inzenden, uit privacy-overwegingen. Gezien de spoed waarmee we deze

gegevens inzichtelijk willen hebben, is de werkwijze om al deze mensen eerst te vragen om toestemming geen

oplossing. Bovendien hoeven we geen lijst meer in te sturen, als we iedereen al persoonlijk gesproken hebben: dan

weten we het antwoord al.

Vanmiddag hebben wij eerst telefonisch geinformeerd of aan ons verzoek kon worden voldaan. Dat bleek niet zo te zijn.

Bij deze willen we u verzoeken onze vraag te heroverwegen, in het licht van de Corona-crisis.

In c.c. heb ik [EEE van het ActieLeerNetwerk (Ruimte in de Regels) e 5.1.2e

bijgesloten, omdat wij waarschijnlijk niet de enigen zijn met deze vraag. Graag treden we met jullie in overleg om te

kijken wat er kan,

Met vriendelijke groet,

06 -

Werkdagen:



955343

Berkenweg 11, 3818 LA Amersfoort

Postbus 647, 3800 AP Amersfoort

www.sheerenloo.nl

Volg ons op: Twitter | LinkedIn | Facebook

Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-maibericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming hebben dit bericht te

lezen. Gebruik door anderen dan geadresseerde(n) is verboden. De informatie in dit e-mailbericht (en de bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en kan binnen het bereik vallen

van een geheimhoudingsplicht.
's Heeren Loo is niel aansprakelijk voor schade len gevolge van hel gebruik van elekironische middelen van communicatie, daaronder begrepen -maar niel beperki lol- schade ten

gevolge van niet aflevering of vertraging bij de aflevering van elektronische berichten, onderschepping of manipulatie van elektronische berichten door derden of door

programmatuur/apparatuur gebruikt voor elektronische communicatie en overbrenging van virussen en andere kwaadaardige programmatuur.


